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North Green Association
MIRËPRESIM OFERTËN TUAJ
Adresa e dorëzimit të ofertës:


Në adresën zyrtare të North Green Association, e-mail info@northgreen.org.
Dokumentacioni duhet të dërgohet nga subjekti i vulosur dhe i skanuar.

Afati i dorëzimit të ofertës: E Hënë, 31 Mars 2025.

OFERTA
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NIPT   

Adresa   

Çmimi i ofruar për realizmin e “Candid Camera” kamera  fshehtë gazmore është: 


	Përshkrimi i produktit
	Sasia (copë)
	Çmimi për njësi në Lekë (TVSH e përfshirë)
	Çmimi total në Lekë (TVSH e përfshirë)

	Realizimi i një “Candid Camera” kamera të fshehtë gazmore, me temë mbrojtjen dhe edukimin ndaj ndotjes mjedisore.  
“Candid Camera” totale që duhet të realizohen është parashikuar (minimumi 5 deri 10 video me nga 1 minutë e 30 sekonda deri në maksimumin 3 minuta)
	
	
	


Data e ofertës :

Firma/Vula:

Rruga Sami Frasheri Pallati 36, Tiranë, Albania
, net: ëëë.northgreen.org e_mail: info@northgreen.org Tel: 00355 69 929 9369

